
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

fyzická ostraha objektů a připojení k pultu centrální ochrany

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy objednatele: 15/2022/Tech

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat:
\

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Krajíček, jednatel
ve věcech technických: a) areál Zlín-Louky:

............ .................. ............................................................. 
..................... ..... .............................................................
b) areál skládky Suchý důl:
..... .......... .. ............................... ............. ........... ....... 
............................
c) kancelář v podchodu u nám. Práce:
................................... ..............................................................
d) sběrné dvory:
......... ................ ............................................................

Bankovní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/ e-mail: .............................................

(dále jen „objednatel") 
a

Poskytovatel:
Název/jméno: SPOLEČNOST PRO OSTRAHU TS ZLÍN
se sídlem: Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9
Jednající/ zastoupený: 
Osoby oprávněné jednat:

Jakubem Šindelářem

ve věcech smluvních: ...... ...........................................................................
ve věcech technických: .................................................................................................
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5724070349/0800
Telefon / e-mail: ...............................................................

Vedoucí účastník: BLESK Servis s.r.o.
se sídlem: J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko
IČ / DIČ: 27607429 / CZ27607429
Zapsán ve veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 29320

Člen společnosti: JE servis s.r.o.
se sídlem: J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko
IČ / DIČ: 04432851 /CZ04432851
Zapsán ve veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 30196

Člen společnosti: HEINCL s.r.o.
se sídlem: J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko
IČ / DIČ: 26744643 / CZ26744643
Zapsán ve veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28917

Stránka 1 z 3



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 26. 5. 2022 smlouvu o poskytování služeb „fyzická ostraha objektů a 
připojení k pultu centrální ochrany" číslo smlouvy objednatele: 15/2022/Tech (dále jen smlouva). 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení objednatele k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem „Ostraha objektů TS Zlín 2022“.

Objednatel má zájem o úpravu rozsahu objektů, ohledně kterých bude poskytovatel poskytovat 
objednateli službu připojení k pultu centrální ochrany včetně zajištění výjezdové jednotky. Veřejná 
zakázka po této úpravě bude nadále splňovat limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu; změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku lze tudíž provést bez provedení zadávacího řízení na základě 
výjimky podle § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek.

' I. ZMĚNA SMLOUVY

Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

V článku I. Účel a t ředmét smlouv, v odstavci 2. se ruší následující text:

a) připojení k pultu centrální ochrany včetně zajištění výjezdové jednotky při narušení následujících 
objektů (dále jen „pult centrální ochrany").

- sběrný dvůr Jiráskova 760 01, Zlín -  Prštné
- sběrný dvůr Zálešná, 760 01 Zlín
- sběrný dvůr Zahradní, 763 02 Zlín -  Malenovice
- kanceláře objednatele v podchodu u nám. Práce, 760 01 Zlín
- kancelář objednatele v areálu Louky (kancelář účtárny)

Bližší specifikace objektů a požadavky objednatele na poskytování výše uvedených služeb (dále 
jen „služby" nebo „plnění") jsou podrobně vymezeny dále v této smlouvě a jejích přílohách.

Zrušeny text se nahrazuje tímto textem:

b) připojení k pultu centrální ochrany včetně zajištění výjezdové jednotky při narušení 
následujících objektů (dále jen „pult centrální ochrany"):

-  sběrný dvůr Zálešná, 760 01 Zlín
- sběrný dvůr Zahradní, 763 02 Zlín -  Malenovice
- kanceláře objednatele v podchodu u nám. Práce, 760 01 Zlín
- kancelář objednatele v areálu Louky (kancelář účtárny)
- objekt na tržišti Pod Kaštany, 760 01 Zlín (objekt sloužící jako zázemí tržiště)
- veřejné WC na ulici Soudní, 760 01 Zlín

Bližší specifikace objektů a požadavky objednatele na poskytování výše uvedených 
služeb (dále jen „služby“ nebo ,,plnění“) jsou podrobně vymezeny dále v této smlouvě a 
jejích přílohách.

Střežení objektu na tržišti Pod Kaštany a veřejného WC na ul. Soudní pomocí PCO bude 
zahájeno ode dne následujícího po nabytí účinnosti dodatku č. 1 ke smlouvě (tj. ode dne 
následujícího po zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv).

Příloha D smlouvy -  Rozpočet ceny služeb se ruší a nahrazuje se novou přílohou D, která ie připoiena 
k tomuto dodatku. Nová příloha D se stává nedílnou součástí smlouvy.

Stránka 2 z 3



Příloha G smlouvy -  Popis stávajícího zabezpečovacího systému se ruší a nahrazuje se novou přílohou 
G. která ie připojena k tomuto dodatku. Nová příloha G se stává nedílnou součástí smlouvy

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1 Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své 
podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha D -  Rozpočet ceny služeb

Příloha G -  Popis stávajícího zabezpečovacího systému

- 5. 04. m

Stránka 3 z 3



Příloha 0 - Rozpočet ceny služeb

a) ostraha objektů

poř. č. název položky
Předpokládaný počet hodin za 

1 rok
Cena za 1 hod. 1 pracovníka (Kč 

bez DPH) Cena celkem (bez DPH)

1
cena v Kč bez DPH za 1 hodinu práce 1 pracovníka ostrahy, bez ohledu na dobu 
výkonu služby (den, noc, pracovní den, sobota, neděle, svátek) 13076 92,50 Kč 1 209 530,00 Kč

Celkem 1 209 530,00 Kč

Louky: 365 dnů x 24 hod.

S.d.: 260x9, 52x14, 52x24

b) připojení k pultu centrální ochrany (bez zajištění výjezdové jednotky při narušení objektů)

poř. č. název položky
Počet měsíčních paušálů za 

rok
Výše měsíčního paušálu (Kč bez 

DPH)
Cena celkem (bez DPH)

2 měsíční paušál - SD Zálešná 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč
3 měsíční paušál - SD Zahradní 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč
4 měsíční paušál - kancelář v podchodu u nám. Práce 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč
5 měsíční paušál - kancelář účtárny v areálu Zlín - Louky 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč
6 měsíční paušál - objekt na tržišti Pod Kaštany 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč
7 měsíční paušál - veřejné WC na ul. Soudní 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč

.Celkem 25 230,00 Kč

c) zajištění výjezdové jednotky při narušení objektu

8 zajištění výjezdové jednotky - SD Zálešná 1 400,00 Kč 400,00 Kč
9 zajištěni výjezdové jednotky - SD Zahradní 1 400,00 Kč 400,00 Kč
10 zajištění výjezdové jednotky - kancelář v podchodu u nám. Práce 1 400,00 Kč 400,00 Kč
11 zajištění výjezdové jednotky - kancelář účtárny v areálu Zlín - Louky 1 400,00 Kč 400,00 Kč
12 zajištění výjezdové jednotky - objekt na tržišti Pod Kaštany (zázemí tržiště) 1 400,00 Kč 400,00 Kč
13 zajištění výjezdové jednotky - veřejné WC na ul. Soudní 1 400,00 Kč 400,00 Kč

Celkem 2 400,00 Kč



Příloha G - Popis stávajícího zabezpečovacího systému

Objekt Připojení objekt je vybaven ústřednou: Komunikátor
Sběrný dvůr Zálešná nyní je připojeno na stávající PZTS SP6000, výr. PARADOX

poskytovatel je povinen zajistit a 
namontovat vlastní komunikátory

Sběrný dvůr Malenovice nyní je připojeno na stávající PZTS MG5050, výr. PARADOX
Kanceláře v podchodu nám. Práce nyní je připojeno na stávající PZTS EVO 192, výr. PARADOX
Kancelář v areálu Louky nyní je připojeno na stávající PZTS Esprit (728 nebo 738), výr. PARADOX
VEŘEJNÉ WC na ul. Soudní SP6000, výr. PARADOX komunikátor NAM TSM452
objekt na tržišti Pod Kaštany SP6000, výr. PARADOX komunikátor NAM TSM452


